
Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace 
Cvrčovice č. p. 131, 691 23 Cvrčovice 

telefon: 519 424 829, e-mail: skola@oucvrcovice.cz 
 
 
 

Ceník pro žáky – ubytování a stravování – šk. rok 2025/26 
 
Ubytování na domově mládeže 600 Kč / měsíc 
Celodenní stravování 165 Kč / den 

 Celkem cena za ubytování a stravné (21 dnů) 3 753 Kč / měsíc 
Stravování pouze obědy 48 Kč / den 

 Celkem cena za obědy (21 dnů) 1008 Kč 
 
Ceník pro ostatní zájemce – stravování – šk. rok 2025/26 
 
Cena za oběd - zaměstnanci 48 Kč 
Cena za oběd – cizí strávníci 100 Kč 

 
Odhlášení ze stravování 
 
Pokud chce žák během školního roku ukončit trvale odběr stravy (nejedná se o 
přechodnou dobu nemoci, jednodenní nepřítomnost apod.) musí vyplnit odhlášku ze 
stravování. 
 
Odhlášení a přihlášení stravy v době nemoci nebo nepřítomnosti 
 
Pokud strávník onemocní, může si první den nemoci oběd odebrat do jídlonosiče, ostatní 
stravu je nutné odhlásit. Podle vyhlášky 107/2005 Sb., o školním stravování je možné 
stravu za dotovanou cenu vydat pouze v první den nepřítomnosti žáka ve škole. 
V případě neodhlášení stravy, v době nepřítomnosti delší než jeden den, se účtuje plná 
hodnota připravovaného jídla (bez dotace) tj. oběd 100,-Kč /den.  Přeplatky stravného 
za odhlášené obědy u plateb hotovostních jsou zohledňovány v následujícím měsíci. 
Přeplatky u plateb trvalým příkazem se vrací zpět na účet plátce po skončení školního 
roku v měsíci červenci. Během školního roku je možné přeplatek vrátit na žádost plátce.  
 

 
Strava se odhlašuje i přihlašuje den předem NEJPOZDĚJI do 12:00 přes 

objednávkový systém iCanteen. 
 
 
Při zdražení nebo změně DPH si organizace vyhrazuje právo upravovat cenu za 
stravování. 
 
 


